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Styrelsesammanträden och årsmöte 

Under 2022 har styrelsen haft 10 styrelsemöten och 1 extra årsmöte pga byte av kassör.  

Det extra årsmötet hölls 6 oktober 2022 och Bengt Hansson valdes till ny kassör. 

 

Nya medlemmar 

Under året har 4 kolonistugor bytt ägare, nr 1, 40, 45 och 86. 

Vi hälsar våra nya kolonister hjärtligt välkomna och hoppas att ni alla trivs! 

 

Styrelsen 

Alla i styrelsen har genomgått utbildning i styrelsearbete. Vi har arbetat för att kapa 

kostnader, gjort inköpsrutiner och skapat inbox för fakturor. Arbetet har påbörjats med att 

styra om alla fakturor, adressändra och ta in nya avtal. 

Styrelsen fanns tillgängliga i klubbstugan under juni-juli-aug på de dagar vi hade tömning på 

trädgårdsavfall. Dock hade vi inte så många besök.  

 

Skötsel av området 

I det stora hela har stugor och växtligheten under året skötts bra.  

Nya träd är planterade på våra gemensamma ytor; Körsbärsträd Stella, äppleträd Aroma, 

Praktmagnolia och Rundoxel.  



Ombyggnad av staket på parkeringsplatsen för att förhindra att barn springer ut bland 

bilarna. Kolonister har hjälpt till med diverse underhåll och på så sätt har vi kunnat hålla 

kostnaderna nere. Det är vi mycket tacksamma för! 

 

Aktiviteter 

Vårens städdag var välbesökt och de allmänna ytorna blev rensade, häckarna klippta och 

allmänt fix. Grillen kom i gång och det serverades korv och kaffe. 

Det hölls även en kort information och styrelsen presenterade sig.  

 

70-års jubileum 

Den 13 augusti anordnades ett 70-årsjubileum av festkommittén. 

Ett mycket uppskattat och trevligt arrangemang som började på dagen för alla barn. 

Det blev bla ansiktsmålningar och fiskedamm. Några föräldrar hade bakat. Kvällen fortsatte 

med bubbel i glasen, Anders Schönström höll tal och Sillatrion spelade blandad musik. 

Kvällen fortsatte med medhavd mat/dryck och snapshäften. Kvällen fortsatte med mycket 

skratt och dans!  

Tält restes en av de varmaste dagarna innan jubileet, utan tält - ingen fest!!! 

Stort tack till ALLA som hjälpte till med både tält och fest!  

 

Tyvärr fanns inget intresse för loppmarknad så den utgick. 

 

Höstens städdag den 20 augusti var också välbesökt och de allmänna ytorna fick en rejäl 

upprensning. Korvgrillning och kaffe till alla som hjälpte till. 

 

Britten har varit flaggvakt – tack Britten! Denna syssla har nu övertagits av Helen Hansson. 

 

Kontakt med kommunen 

Agneta Wadmark Thern FGK, var på besök i juli där vi gick igenom den årliga besiktningen 

som gick bra. Vi fick även information om kommande detaljplanarbete och möte. 

Angelica, Karin och Ronnie deltog på Stadshuset på informationsmötet ang detaljplanens 

olika steg. Karin var med på Onlinemöte med kommunen där alla hade möjlighet att anmäla 

sig. Det var 2–3 övriga kolonister för Västkusten som deltog.  Informationen var den samma 

som delgavs vid första mötet vi var med på. Samma information finns på Malmö Kommuns 

hemsida. I skrivande stund ligger detaljplanen ute för samråd och hantering.  

Vissa stugägare har blivit intervjuade ang skyfallsutredning. Markprover ska vara tagna.  

 

I väntan på detaljplanen råder fortsatt byggstopp. Detaljplanen beräknas gå igenom i nov 

2023. Senaste information finns på Malmö Kommuns hemsida. 

 

Vi har ett bra samarbete med kommunen och arbetet pågår med både detaljplan och övriga 

frågeställningar. 

 

Hemsidan 

Hemsidan klar, dock är arbete med hemsida ett löpande arbete.  



 

Övrigt 

Nu har hela styrelsen gått utbildning i styrelsearbete, arrangerat av 

koloniträdgårdsförbundet.  

Plantdelning och bord för att skänka prylar i samband med vårens städdag.  

På Facebook skänks och säljs det, vilket är kul att se! Återvinning som bäst!  

 

Vi vill tacka alla engagerade kolonister för 2022. 

Nu ser vi fram emot 2023 och en detaljplan! 

 

Västkustens Koloniförening är en förening där vi tillsammans skapar goda möjligheter att 

vårda och utveckla ett av Malmös finaste koloniområde.  

 

Styrelsen Västkustens Koloniområde 


